
TUTTI I GIORNI FINO AL 14/09 · DAILY TILL 14/09
SERVIZIO GRATUITO · FREE

Fermata abilitata per persone con disabilità · Bus stop accessible to persons with disabilities

LIN
EA

 V
ER

DE

N. FERMATA ORARIO DIURNO ORARIO SERALE

 1 Andalo Life  09.00 09.45 10.30 12.10 12.55 15.40 16.25 17.10 18.40 19.25 20.53 23.07

3 Viale Trento 5 09.01 09.46 10.31 12.11 12.56 15.41 16.26 17.11 18.41 19.26 20.54 23.08

4 Viale Trento 9 09.02 09.47 10.32 12.12 12.57 15.42 16.27 17.12 18.42 19.27 20.55 23.09

9 Piazza Centrale dir.sud  09.03 09.48 10.33 12.13 12.58 15.43 16.28 17.13 18.43 19.28 20.56 23.10

22 Telecabina 1 09.04 09.49 10.34 12.14 12.59 15.44 16.29 17.14 18.44 19.29 20.57 23.11

24 Maso Clamer  09.05 09.50 10.35 12.15 13.00 15.45 16.30 17.15 18.45 19.30 20.58 23.12

25 Maso Monego 1 09.06 09.51 10.36 12.16 13.01 15.46 16.31 17.16 18.46 19.31 20.59 23.13

26 Maso Monego 2 09.06 09.51 10.36 12.16 13.01 15.46 16.31 17.16 18.46 19.31 20.59 23.13

27 Via Strigole 1 09.07 09.52 10.37 12.17 13.02 15.47 16.32 17.17 18.47 19.32 21.00 23.14

28 Via Strigole 2 09.07 09.52 10.37 12.17 13.02 15.47 16.32 17.17 18.47 19.32 21.00 23.14

19 Via Paganella 3 09.09 09.54 10.39 12.19 13.04 15.49 16.34 17.19 18.49 19.34 21.01 23.15

20 Via Paganella 4  09.10 09.55 10.40 12.20 13.05 15.50 16.35 17.20 18.50 19.35 21.02 23.16

21 Telecabina 3 09.11 09.56 10.41 12.21 13.06 15.51 16.36 17.21 18.51 19.36 21.03 23.17

29 Campo Scuola Rindole 09.12 09.57 10.42 12.22 13.07 15.52 16.37 17.22 18.52 19.37 21.04 23.18

30 Funivia Valle Bianca 09.13 09.58 10.43 12.23 13.08 15.53 16.38 17.23 18.53 19.38 21.05 23.19

31 Farmacia 09.15 10.00 10.45 12.25 13.10 15.55 16.40 17.25 18.55 19.40 21.07 23.21

32 Piazza Centrale dir.nord 09.16 10.01 10.46 12.26 13.11 15.56 16.41 17.26 18.56 19.41 21.08 23.22

1 Andalo Life  09.17 10.02 10.47 12.27 13.12 15.57 16.42 17.27 18.57 19.42 21.09 23.23

33 Palacongressi fermata serale / / / / / / / / / / 21.10 /

N. FERMATA ORARIO DIURNO ORARIO SERALE

 1 Andalo Life  08:35 9.20 10.05 11.45 12.30 15.15 16.00 16.45 18.15 19.00 20.30

33 Palacongressi fermata serale / / / / / / / / / / / 22.45

3 Viale Trento 5 08:36 9.21 10.06 11.46 12.31 15.16 16.01 16.46 18.16 19.01 20.31 22.46

4 Viale Trento 9 08:37 9.22 10.07 11.47 12.32 15.17 16.02 16.47 18.17 19.02 20.32 22.47

5 Via Priori 08:38 9.23 10.08 11.48 12.33 15.18 16.03 16.48 18.18 19.03 20.33 22.48

6 Via del Moro  08:39 9.24 10.09 11.49 12.34 15.19 16.04 16.49 18.19 19.04 20.34 22.49

7 Famiglia Cooperativa 08:41 9.26 10.11 11.51 12.36 15.21 16.06 16.51 18.21 19.06 20.36 22.51

8 Via Crosare 9  08:42 9.27 10.12 11.52 12.37 15.22 16.07 16.52 18.22 19.07 20.37 22.52

9 Piazza Centrale dir.sud 08:43 9.28 10.13 11.53 12.38 15.23 16.08 16.53 18.23 19.08 20.38 22.53

10 Via Fovo 08:44 9.29 10.14 11.54 12.39 15.24 16.09 16.54 18.24 19.09 20.39 22.54

11 Chiesa Parrocchiale 08:44 9.29 10.14 11.54 12.39 15.24 16.09 16.54 18.24 19.09 20.39 22.54

12 Via S.Rocco 08:45 9.30 10.15 11.55 12.40 15.25 16.10 16.55 18.25 19.10 20.40 22.55

13 Chiesa San Rocco 08:45 9.30 10.15 11.55 12.40 15.25 16.10 16.55 18.25 19.10 20.40 22.55

14 Via Paganella 1 dir. Nord  08:46 9.31 10.16 11.56 12.41 15.26 16.11 16.56 18.26 19.11 20.41 22.56

15 Loc. Casanova  08:47 9.32 10.17 11.57 12.42 15.27 16.12 16.57 18.27 19.12 20.42 22.57

16 Località Roni 08:49 9.34 10.19 11.59 12.44 15.29 16.14 16.59 18.29 19.14 20.44 22.59

17 Via Paganella 1 08:52 9.37 10.22 12.02 12.47 15.32 16.17 17.02 18.32 19.17 20.47 23.02

18 Via Paganella 2  08:53 9.38 10.23 12.03 12.48 15.33 16.18 17.03 18.33 19.18 20.48 23.03

19 Via Paganella 3  08:53 9.38 10.23 12.03 12.48 15.33 16.18 17.03 18.33 19.18 20.48 23.03

20 Via Paganella 4 08:54 9.39 10.24 12.04 12.49 15.34 16.19 17.04 18.34 19.19 20.49 23.04

21 Telecabina 3 08:55 9.40 10.25 12.05 12.50 15.35 16.20 17.05 18.35 19.20 20.50 23.05

32 Piazza Centrale dir.nord 08:56 9.41 10.26 12.06 12.51 15.36 16.21 17.06 18.36 19.21 20.51 23.06

1 Andalo Life  08:57 9.42 10.27 12.07 12.52 15.37 16.22 17.07 18.37 19.22 20.51 23.06

33 Palacongressi fermata serale / / / / / / / / / / 20.52 23.07

LIN
EA

 R
OS

SA

2

APP
Viaggia liberamente in Visit Paganella 

e in Trentino

per tutta la durata della tua vacanza 

(ricordati di validare il biglietto).

Clicca su Trasporti/Viaggia con Guest 

Card/Convalida la corsa 

Se hai 
la Paganella 
Guest Card

Se hai la versione CARTACEA

verifica di essere in possesso 

ANCHE della tessera trasporti 

(con chip integrato).

Puoi validare la corsa avvicinando 

la tessera all’apposito lettore.

SERVIZIO DI TRASPORTO URBANO ANDALO

App Mio Trentino
La tua card digitale, sempre a portata di mano

Paganella guest card ti dà accesso illimitato 
alla rete di trasporto pubblico Altopiano 
Paganella e su tutto il territorio Trentino COMUNE DI ANDALO


